[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ №4/КК
заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «30» апреля 2013 года
Присутствовали:
	Шекшуев В.В.
	- заместитель генерального директора
	- председатель комиссии

	Марков В.Н.

	- директор по правовым вопросам и управлению имуществом

	- заместитель председателя комиссии

	Квитко А.А.

Комиссаров Д.Г.
	- заместитель директора по правовым вопросам и управлению имуществом

- заместитель главного бухгалтера
	- член комиссии
- член комиссии

	Сидельников А.М.

Ерагина А.А.
	- управляющий делами

- помощник заместителя генерального директора
	- член комиссии
- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Кривобок О.В.

Глушков В.В.

Киселев В.В.
	- и.о. службы внутреннего аудита

- заместитель директора по финансам - начальник казначейства
- заместитель директора по эксплуатации оборудования - начальник инспекции по сохранности вагонного и контейнерного парка

	Ростова Н.В.

Деде А.В.

Калинкин Д.Ю.
Титков С.Н.

	- начальник отдела корпоративных коммуникаций

- начальник отдела материально-технического обеспечения и закупок

- начальник сектора по эксплуатации и ремонту контейнеров
- начальник сектора по сопровождению процедур размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг

 Повестка дня заседания:
….
II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку запорно-пломбировочных устройств для нужд филиалов Заказчика в 2013 году.

      Докладчик:  ЦКПМТО Деде А.В.

По пункту II повестки дня заседания:

Лот №1

1. Открытый конкурс на право заключения договора на поставку запорно-пломбировочных устройств для нужд филиалов Заказчика в 2013 году по Лоту №1 признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).

2. Заявка на участие в конкурсе, поданная ЗАО «ИПК «СТРАЖ»,  признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
3. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №3/ПРГ от 23.04.2013), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ЗАО «ИПК «СТРАЖ» на следующих условиях:
Предмет Заказа: поставка запорно-пломбировочных устройств для нужд филиалов Заказчика в 2013 году.
Количество (Объем) Работ:  не менее 350 000 штук.

Максимальная цена договора: 30 221 000,00 (тридцать миллионов двести двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно. Максимальная цена за единицу продукции не должна превышать цену, указанную в заявке ЗАО «ИПК «СТРАЖ».

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата производится Грузополучателями путем безналичного перечисления денежных средств, поэтапно по факту поставки на основании счета на оплату, в течение 30 (тридцати) дней с момента получения и приемки Товара в полном объеме на складе Грузополучателя и получения от Поставщика всех необходимых документов.
Срок действия договора: с даты подписания договора по 31.12.2013 включительно.
Место поставки: филиалы и агентства Заказчика.
4. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В. уведомить компанию  ЗАО «ИПК «СТРАЖ» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении.

5. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В. обеспечить установленным порядком заключение договора с ЗАО «ИПК «СТРАЖ».
….
Председатель Конкурсной
[image: image2.jpg]

комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

               В.В. Шекшуев  Секретарь Конкурсной комиссии
                                     А.А. Ерагина «30» апреля 2013 год